

Stenkjær Invest ApS

Kaldævej 6, 2300 København S

CVR-nr. 36 03 99 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Claus Stenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenkjær Invest ApS
Kaldæavej 6
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 99 06
Stiftet: 29. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Stenkjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.638 kr. mod -12.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.267 kr. mod -224.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.638	-12.044
Andre finansielle indtægter	137.337	0
Øvrige finansielle omkostninger	-432	-212.873
Resultat før skat	125.267	-224.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	125.267	-224.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.717
Disponeret i alt	125.267	-224.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>46.662</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.000</u>	<u>46.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.384.107</u>	<u>1.406.986</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.384.107</u>	<u>1.406.986</u>
Likvide beholdninger		<u>48.414</u>	<u>31.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.442.521</u>	<u>1.485.245</u>
Aktiver i alt		<u>1.442.521</u>	<u>1.485.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.260.833	1.257.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.432.833</u>	<u>1.425.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.688	9.688
Anden gæld	0	50.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.688</u>	<u>59.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.688</u>	<u>59.879</u>
Passiver i alt	<u>1.442.521</u>	<u>1.485.245</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.257.566	117.800	1.425.366
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.267	122.000	125.267
	50.000	1.260.833	122.000	1.432.833

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.384.107
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>132.534</u>
